Российская   Федерация

Совет депутатов Ветютневского  сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2024 г.                                                                             № 6/23

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района от 31.03.2014 № 69/262 «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в Ветютневском сельском поселении»

  В соответствии с Федеральными законами от 8 августа 2024 г. N 232-

ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных
актов (положений законодательных актов) Российской Федерации", от 30
сентября 2024 г. N 338-ФЗ "О внесении изменения в статью 16 Федерального
закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь
Уставом  Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского
поселения

  РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в
Ветютневском сельском поселении, утвержденное решением Совета
депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области от 31.03.2014 № 69/262 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Ветютневском сельском поселении»

(в редакции решений от 27.02.2015 № 8/39, от 31.03.2016 № 24/101, от
23.06.2017 № 39/160, от 31.07.2017 № 40/166, от 25.05.2018 № 49/209, от
19.10.2018 № 53/216, от 26.03.2019 № 59/242, от 27.02.2020 № 7/39, от
30.06.2020 № 12/53, от 10.12.2020 № 19/66, от 16.04.2021 № 23/82, от
24.06.2021 № 26/89; от 17.06.2022 № 42/137; от 31.07.2023 № 57/176; от
29.05.2024 № 73/211):

1.1. в пункте 5 части 1 статьи 11 слова «, избирательной комиссии
Ветютневского сельского поселения» исключить;

1.2.  часть 3 статьи 13 изложить в новой редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа

местного самоуправления, заместитель руководителя органа местного
самоуправления в целях исключения конфликта интересов не могут

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=F4B60978-0450-4F2B-92E4-34B1AF8EB186